
UCHWAŁA NR LIX.359.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wąpielsk na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 
poz. 40) oraz art. 11 a w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz.572) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rypinie, Towarzystwa Opieki 
nad Zwierzętami w Polsce oraz Zarządców Obwodów Łowieckich z terenu gminy Wąpielsk, Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVI.348.2023 Rady Gminy w Wąpielsk z dnia 13 marca 2023 r. 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wąpielsk na 2023 rok ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 13 marca 2023 r. poz. 1802), § 10. 2. 
otrzymuje brzmienie: 

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 przeznaczone zostaną na: 1/  utrzymanie w schronisku 
bezdomnych zwierząt wyłapanych z terenu gminy Wąpielsk – 19 000 zł 2/  odławianie i wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt – 1 500,00 zł 3/  na sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt – 2 200,00 zł 4/ 
zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich  – 400,00 zł 5/  zakup  karmy dla zwierząt – 1800,00 zł 6/  
usypianie ślepych miotów – 300,00 zł  7/  całodobowa opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 
– 800,00 zł 8/  poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 1000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA93BBD-3DC3-4481-B3DD-68D5E268EA0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada gminy na mocy  art. 11a ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie  zwierząt (tj. tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz.572 z późn. zm..),  zobowiązana jest corocznie do dnia 31 marca, po zasięgnięciu 

opinii instytucji, o których mowa w art. 11a ust. 7 ww. ustawy,  określić  w drodze uchwały Program 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. W  art. 11 a ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie  zwierząt (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.572 z późn. zm.) 

wyszczególniono co powinien w szczególności obejmować Program. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA93BBD-3DC3-4481-B3DD-68D5E268EA0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



